
 
 

Informacijski center za bibliotekarstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KNJIŽNIČARSKE NOVICE 
 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, januar 2009 
 
 
 
 
 
 



 



 1

 

KAZALO 
 

 
 
UVOD         str.  2 

 

VSEBINSKO KAZALO 

1.    Strokovne teme      str. 3 

2.    Razmišljanja in komentarji     str. 5 

3.    Izobraževanje      str. 6 

4.    Poročila       str. 6 

5.    Dejavnosti strokovnih združenj    str. 8 

6.    Povabilo k branju      str. 8 

7.    Knjižnične prireditve     str. 9 

8.    Predstavljamo      str. 10 

9.    In memoriam      str. 11 

10.   Obvestila       str. 11 

11.   Novosti       str. 16 

12.   Ostali prispevki      str. 16 

 

AVTORSKO KAZALO      str. 18 

 
 

 



 2

UVOD 
 

 
Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjižničarskih novicah v letu 2008. 
Zajetih je 178 enot. Te so glede na vsebino razdeljene v 12 skupin, ki so se pojavljale v 
Knjižničarskih novicah v letu 2008: 
 
 

1.    Strokovne teme 
2.    Razmišljanja in komentarji 
3.    Izobraževanje 
4.    Poročila 
5.    Dejavnosti strokovnih združenj 
6.    Povabilo k branju 
7.    Knjižnične prireditve 
8.    Predstavljamo 
9.    In memoriam 

10.    Obvestila 
11.    Novosti 
12. Ostali prispevki 

 
 
Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki 
posameznega avtorja si sledijo kronološko, po številki Knjižničarskih novic, v kateri so bili 
objavljeni, in po straneh. 
 
Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida, 
številko Knjižničarskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejšimi pojasnili 
prispevka. 
 
V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob 
vsakem avtorju so navedene zaporedne številke enot v bibliografiji. 
 
 
 

Damjana Vovk 
odgovorna urednica 



 3

VSEBINSKO KAZALO 
 

STROKOVNE TEME 
 
  1. Eržen Matjaž 

Google generacija : mit ali realnost – današnji otroci – jutrišnji raziskovalci: raziskava Britanske 
knjižnice in JISC. 
2008, št. 3-4, str. 4. 

 
  2. Fras Boštjan, Pesek Gregor 

LIBTM RFID v slovenskih knjižnicah. 
2008, št. 11, str. 6-7. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
  3. Karun Breda 

Splošne knjižnice in vseživljenjsko učenje: projekt ENTITLE. 
2008, št. 3-4, str. 6. 

 
  4. Kavčič-Čolić Alenka 

RFID v knjižnicah – stališče Sekcije za informacijsko tehnologijo pri IFLA. 
2008, št. 12, str. 7-8. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
  5. Kovač Tatjana, Pelhan Aljoša, Razpotnik Špela, Rozman Darija, Rupar Korošec Mojca, 

Sternad Metka, Vrhovšek Darko 
Spremembe v šifrantu COBISS v podpolju 675c. 
2008, št. 9, str. 3-6. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  6. Kovač Tatjana 

Spremembe vrstilcev v skupini 78. 
2008, št. 11, str. 8-9. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  7. Leónski manifest. 

2008, št. 7, str. 3-5. 
(Prevedla Branka Badovinac.) 

 
  8. Ločniškar-Fidler Mateja, Fidler Tomaž 

Blu-ray disk. 
2008, št. 11, str. 3-4. 

 
  9. Manifest Knjižničarja 2.0. 

2008, št. 3-4, str. 3. 
(Prevedli Svoljšak Sonja in Badovinac Branka.) 

 
 10. Merčun Tanja 

Poročila. 
2008, št. 3-4, str. 7. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 



 4

 11. Merčun Tanja 
Označevanje. 
2008, št. 6, str. 3-4. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 12. Merčun Tanja 

Knjižnice in Facebook. 
2008, št. 8, str. 6-8. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 13. Papež Majda 

Bralna zmožnost. 
2008, št. 1-2, str. 5-6. 

 
 14. Pisanski Jan 

Frbrizacija. 
2008, št. 5, str. 3-4. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 15. Pisanski Jan 

RDA in FZBZ. 
2008, št. 7, str. 5. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 16. Pisanski Jan 

OCLC FictionFinder. 
2008, št. 9, str. 6-7. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 17. Podgoršek Maja 

3M RFID tehnologija v vaši knjižnici. 
2008, št. 12, str. 4-7. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
 18. Razpotnik Špela, Rifl Boris 

Nova elektronska izdaja: UDCMRF 2006. 
2008, št. 8, str. 1, 3-6. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 19. Resman Simona 

ELEM v Knjižnici Otona Župančiča. 
2008, št. 1-2, str. 3-5. 

 
 20. Rupar Korošec Mojca 

Sprememba vrstilcev v skupini 1. 
2008, št. 12, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 21. Rupar Korošec Mojca 

Sprememba vrstilcev v skupini 7. 
2008, št. 12, str. 3-4. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
  
 



 5

22. Servatzy Karin 
Izkušnje z digitalizacijo gradiv v Knjižnici Mirana Jarca Novo mesto. 
2008, št. 3-4, str. 5. 

 
 23. Stanič Sabina 

Franceta Prešerna knjižnični žur: projekt, namenjen informacijskemu opismenjevanju 
osmošolcev. 
2008, št. 9, str. 7-9. 

 
 24. Vovk Damjana 

RFID na kratko. 
2008, št. 11, str. 5. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
 25. Vovk Damjana 

Testiranje RFID v ICB. 
2008, št. 12, str. 8-11. 
(Rubrika: RFID v knjižnici.) 

 
 26. Vrhovšek Darko 

Sprememba vrstilcev UDK v skupini 37. 
2008, št. 10, str. 3. 
(Rubrika: Vsebinska obdelava knjižničnega gradiva.) 

 
 

RAZMIŠLJANJA IN KOMENTARJI 
 
 27. Borovnjak Lija L. 

Knjižničarji smo ljudje, s posebno auro? 
2008, št. 12, str. 12. 

 
 28. Fras Popović Sabina 

Knjižnica brez knjižničarja ali kaj je prinesel enotni plačni sistem slovenskemu knjižničarstvu?: 
razmišljanje o dogajanju ob uvajanju novega plačnega sistema. 
2008, št. 8, str. 11-15. 

 
 29. Kepic Janez 

30 let metode RLG »CONSPECTUS«. 
2008, št. 10, str. 5-6. 

 
 30. Knjižnica in čitalnica Idrija. 

2008, št. 1-2, str. 15. 
 
 31. Merčun Tanja 

Bolonjski študij. 
2008, št. 10, str. 4. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 32. Merčun Tanja 

Trondheim. 
2008, št. 12, str. 13-14. 
(Rubrika: [sic].) 
 
 



 6

 33. Papež Majda 
Vloga šolskega knjižničarja. 
2008, št. 1-2, str. 16. 

 
 34. Pisanski Jan 

Gospodarji in sužnji. 
2008, št. 11, str. 9-10. 
(Rubrika: [sic].) 

 
 

IZOBRAŽEVANJE 
 
 35. Berčičeva nagrada za leto 2007. 

2008, št. 3-4, str. 8-9. 
 
 36. Pečko-Mlekuš Helena 

Program Bibliotekarskega izobraževalnega centra. 
2008, št. 1-2, str. 1, 6-7. 

 
 37. Šauperl Alenka 

Znanje za vsakogar. 
2008, št. 7, str. 1, 7-8. 
 

 38. Žumer Maja 
Prvič podeljena Sajetova nagrada za najboljše magistrsko delo. 
2008, št. 7, str. 6. 

 
 

POROČILA 
 
 39. Adamič Janez 

Bobcatsss 2008, 28.1.-30.1.2008 Zadar. 
2008, št. 3-4, str. 15. 

 
 40. Ambrožič Melita 

Knjižnice in intelektualna lastnina: 7. okrogla miza o prostem dostopu do informacij (Zagreb, 
10.12.2007). 
2008, št. 1-2, str. 7-9. 

 
 41. Badovinac Branka 

Revija Knjižnica po petdesetem: kratek povzetek o zvesti kronistki bibliotekarstva na 
Slovenskem. 
2008, št. 10, str. 9. 

 
 42. Bernetič Vlado 

Mare nostrum: »Srečanja v knjižnici - Incontri in biblioteca« Strokovna domoznanska srečanja 
v Osrednji knjižnici Srečka Vilharja Koper. 
2008, št. 11, str. 17-19. 

 
 43. Božič Maja, Glavnik Nataša 

3. skupno posvetovanje Sekcije za specialne in Sekcije za visokošolske knjižnice: poročilo. 
2008, št. 12, str. 14-16. 

 



 7

 44. Cesar Barbara 
2. festival bibliobusov na Hrvaškem: »S knjigo v vsak kotiček«, 25. april, Gradska knjižnica 
Zadar. 
2008, št. 5, str. 11-12. 

 
 45. Cesar Barbara 

74. IFLA konferenca: knjižnice brez meja - usmerjenost h globalnemu razumevanju: Quebec 
City, 10.-14. avgust 2008. 
2008, št. 10, str. 9-10. 

 
 46. Črnko Lidija 

Informacijsko komunikacijska tehnologija (IKT) za uporabnike knjižnic: študijski obisk finskih 
knjižnic, 8.-13. junij 2008. 
2008, št. 6, str. 4-6. 

 
 47. Jamnik Tilka 

Ogrelo nas je prav vse … od knjižnice do toplega potoka: strokovno srečanje mladinskih 
knjižničarjev, 14. maja 2008. 
2008, št. 5, str. 4-5. 

 
 48. Kavčič Irena 

IFLA satellite meeting on RDA: resource description and access, 8. avgust 2008, Québec, 
Kanada. 
2008, št. 11, str. 11. 

 
 49. Kavčič-Čolić Alenka 

XII. evropska konferenca na področju digitalnih knjižnic - ECDL 2008. 
2008, št. 12, str. 16-17. 

 
 50. Kerec Martina 

Poročilo o udeležbi na simpoziju Bobcatsss 2008. 
2008, št. 3-4, str. 13-15. 

 
51. Kotar Mojca 

Poročilo s seminarja univerz evropskih prestolnic: Fourth UNICA Scholarly Communication 
Seminar: Partnership in Academic Excellence, Praga, 15.–16. 5. 2008. 
2008, št. 6, str. 7-10. 

 
 52. Kovič Petra 

Knjižnica – igrišče znanja in zabave: Splošne knjižnice – ustvarjalke medkulturnega 
 dialoga. 

2008, št. 10, str. 7. 
 
 53. Kragelj Matjaž 

Poročilo s konference "Open repositories 2008". 
2008, št. 3-4, str. 12-13. 

 
 54. Ločniškar-Fidler Mateja, Vinčec Slavica 

Frankfurtski knjižni sejem, 17.-19. oktober 2008. 
2008, št. 11, str. 12-14. 

 
 55. Medved Ksenija 

Z 10. posvetovanja slovenskih splošnih knjižnic. 
2008, št. 10, str. 8. 

 



 8

 56. Novljan Silva 
Cvetenje knjižnic. 
2008, št. 5, str. 13. 

 
 57. Poličnik-Čermelj Tereza, Žagar Valerija 

Poročilo s 4. mednarodnega srečanja bibliotekarjev slavistov in obisk sarajevskega knjižnega 
sejma. 
2008, št. 5, str. 6-9. 

 
 58. Sešek Irena 

Slovenská narodná knižnica, Martin, Slovaška. 
2008, št. 7, str. 9-10. 

 
 59. Učakar Ivanka 

Dvajseta poletna šola hrvaških šolskih knjižničarjev: XX. Proljetna škola školskih knjižničara R 
Hrvatske »Suradnja u informacijskom društvu – s obzirom na potrebe školskoga 
knjižničarstva« (Opatija, 2.-5 . april 2008). 
2008, št. 5, str. 9-10. 

 
 60. Vodeb Gorazd 

Konferenca »Public library authorities conference« v Liverpoolu, 8.-10. oktober 2008. 
2008, št. 11, str. 15-17. 

 
 61. Vovk Damjana 

Slovenske knjižnice : Knjižnica 2.0, Ljubljana 2.4.2008. 
2008, št. 3-4, str. 9-11. 
(Vključen tudi Pojmovnik orodij 2.0, ki ga je pripravila Branka Badovinac.) 

 
 62. Žagar Valerija, Vovk Damjana 

Jesen v Beogradu. 
2008, št. 11, str. 14-15. 

 
 

DEJAVNOSTI STROKOVNIH ZDRUŽENJ 
 
 63. Fras Popović Sabina 

Prihodnost področnih bibliotekarskih društev: okrogla miza ob jubileju Društva bibliotekarjev 
Maribor, 12. junij 2008. 
2008, št. 8, str. 9-11. 

  
 64. Kotar Mojca 

Slovaške knjižnice: strokovna ekskurzija Sekcije za specialne knjižnice ZBDS, 8.-10.6.2007. 
2008, št. 1-2, str. 10-14. 
 
 

POVABILO K BRANJU 
 
 65. Badovinac Branka 

European modernism and the information society: informing the present, understanding the 
past, Rayward, W. Boyd. (ur.), Hampshire: Ashgate, 2008. 
2008, št. 11, str. 21-23. 

 
 



 9

 66. Bešter Tomaž 
Blogs, Wikipedia, Second life and beyond: from production to produsage, New York [etc.] : P. 
Lang, cop. 2008. 
2008, št. 9, str. 10-11. 

 
 67. Bešter Tomaž 

The quality library: a guide to staff-driven improvement, better efficiency, and happier 
customers, Sara Laughlin and Ray W. Wilson. 
2008, št. 10, str. 11. 

 
 68. Bešter Tomaž 

Reference and information services in the 21st century: an introduction, Kay Ann Cassell and 
Uma Heremath, Neal-Schuman Publishers, Inc., New York, London, cop. 2006. 
2008, št. 11, str. 20-21. 

 
 69. Bešter Tomaž 

Informacijska pismenost. 
2008, št. 12, str. 18-19. 

 
 

KNJIŽNIČNE PRIREDITVE 
 
 70. Curhalek Tanja 

Lili Novy – pesnica dveh svetov: razstava ob 50. obletnici smrti Lili Novy v Knjižnici Bežigrad. 
2008, št. 3-4, str. 16. 

 
 71. Curhalek Tanja 

Razstava o Selmi Lagerlöf v MKL, Knjižnici Bežigrad: 150. obletnica rojstva švedske 
pisateljice, prve ženske Nobelove nagrajenke za književnost. 
2008, št. 12, str. 20-21. 

 
 72. Bernetič Vlado 
  Tradicije dveh skupnosti v Tržaškem zalivu: dejavnosti skozi stoletja povezane z morjem. 

2008, št. 12, str. 21. 
 
 73. Pahor Špela 

Večer makedonske kulture v Mestni knjižnici Izola. 
2008, št. 3-4, str. 17. 

 
 74. Pahor Špela 

Jakob Kenda v MKI. 
2008, št. 5, str. 14. 

 
 75. Pahor Špela 

Dušan Kmetec: Razstava »Jaz in morje« v MKI. 
2008, št. 6, str. 12-13. 

 
 76. Pahor Špela 

Mednarodni večer branja gejevske poezije v MKI. 
2008, št. 6, str. 13-15. 

 
 77. Pahor Špela 

Intervju z Meo Valens. 
2008, št. 7, str. 11-12. 



 10

 78. Pahor Špela 
Gianni Collori razstavlja v MKI. 
2008, št. 9, str. 12-13. 

 
 79. Pahor Špela 

Ritmi in odsevi narave v fotografijah Sonje Kočevar. 
2008, št. 10, str. 12. 

 
 80. Pahor Špela 

DEKD 2008 v Mestni knjižnici Izola. 
2008, št. 10, str. 13. 

 
 81. Pahor Špela 

Razstava starih hranilnikov v MKI. 
2008, št. 11, str. 24. 

 
 82. Pristolič Tatjana, Tehovnik Jana 

Virtualni sprehod po Trubarjevi domačiji: fotografska in knjižna razstava ob petstoletnici rojstva 
Primoža Trubarja. 
2008, št. 6, str. 11-12. 

 
 

PREDSTAVLJAMO 
 
 83. Bešter Tomaž 

Novo na Mrežniku. 
2008, št. 12, str. 26. 

 
 84. Cerkvenik Žiga 

Europeana - evropska kulturna dediščina na spletu. 
2008, št. 12, str. 30-31. 

 
 85. Jager Petra 

EuropeanaLocal. 
2008, št. 11, str. 25. 

 
 86. Jager Petra 

Najodličnejše splošne knjižnice Evrope. 
2008, št. 11, str. 27. 

 
 87. Kambič Mateja 

Prvo leto knjižnice Dvor. 
2008, št. 1, str. 23-24. 

 
 88. Koman Dušan 

Ob 70-letnici Biblioteke SAZU. 
2008, št. 10, str. 14. 

 
 89. Pahor Špela 

Na obisku pri pravljičarki Vesni Radovanovič. 
2008, št. 5, str. 17. 

 
  
 



 11

90. Peperko Golob Darja 
Ekslibrisi - te čudovite male grafike iz knjig. 
2008, št. 11, str. 26-27. 

 
 91. Petronio Amalia 

Knjižničarstvo italijanske narodnosti v splošno izobraževalni knjižnici na dvojezičnem območju 
R Slovenije. 
2008, št. 12, str. 22-25. 

 
 92. Šolar Renata 

Projekt DEDI. 
2008, št. 10, str. 13. 

 
 93. Štendler Jožica 

Primorci beremo: glede na področje doslej največji projekt spodbujanja bralne kulture za 
odrasle v Sloveniji. 
2008, št. 12, str. 27-29. 

 
 94. Vovk Damjana 

Netiketa. 
2008, št. 11, str. 28. 

 
 

IN MEMORIAM 
 
 95. Garantini Milena 

Anki v slovo. 
2008, št. 1-2, str. 23. 

 
 

OBVESTILA 
 
 
 96. Badovinac Branka 

Obvestilo. 
2008, št. 6, str. 1. 
(Obvestilo o zbiranju drobnega tiska, ki ga producirajo različni tipi knjižnic.) 

 
 97. Bešter Tomaž 

Ljubljana na svojih prvih razglednicah: prva virtualna razstava na portalu Digitalne knjižnice 
Slovenije. 
2008, št. 1-2, str. 21. 

 
 98. Bešter Tomaž 

Nekaj novosti v elektronskih informacijskih virih. 
2008, št. 9, str. 14-15. 

 
 99. Conference and council »Libraries create futures: building on cultural heritage«. 

2008, št. 11, str. 29. 
(Najava konference in poziv referentom.) 

 
 
 



 12

100. Eržen Matjaž 
Novi spletni slovarji – nakup CTK za Univerzo v Ljubljani. 
2008, št. 8, str. 15. 

 
101. Janežič Helena, Potisek Eva 

Zakaj bi še gospodinja ne imela počitnic?: virtualna razstava na portalu Digitalna knjižnica 
Slovenije. 
2008, št. 6, str. 25. 

 
102. Karun Breda 

Novička 
2008, št. 12, str. 1. 
(Obvestilo o dveh konferencah, zanimivih za splošne knjižnice.) 

 
103. Kerec Martina 

Zbiralna akcija knjig za Železnike. 
2008, št. 9, str. 15. 

 
104. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 1-2, str. 2. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
105. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 3-4, str. 2, 6. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
106. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 5, str. 2. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
107. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 6, str. 2, 10. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
108. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 7, str. 2, 8. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
109. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 8, str. 2, 8. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
110. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 9, str. 2. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
111. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 10, str. 2, 15. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
112. Koledar prihajajočih srečanj. 

2008, št. 11, str. 2, 5. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
 



 13

113. Koledar prihajajočih srečanj. 
2008, št. 12, str. 2, 31. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
114. Kotar Mojca 

Kratke novičke. 
2008, št. 1-2, str. 25. 
(Razpis za strokovna izpopolnjevanja francoskega Ministrstva za kulturo in komunikacije.) 

 
115. Kratke novičke. 

2008, št. 1-2, str. 21. 
(Razpisa Ministrstva za kulturo in ALISE/OCLC LISRG Program.) 

 
116. Kratke novičke. 

2008, št. 9, str. 9. 
(ENSIL Foundation.) 

 
117. Kuštrin Tušek Nataša 

Kongres šolskih knjižničarjev Slovenije: »Programi šolskih knjižnic in razvijanje pismenosti«, 
Kongresni center Radenci, 16.-18. oktober 2008. 
2008, št. 1-2, str. 16-19. 
(Najava kongresa in poziv referentom.) 

 
118. Literarni natečaj »Zgodbe iz knjižnice«. 

2008, št. 6, str. 17. 
 
119. Medved Ksenija 

Dan splošnih knjižnic kot promocija. 
2008, št. 1-2, str. 20. 

 
120. Medved Ksenija 

Logistika letošnjega praznovanja Dneva splošnih knjižnic. 
2008, št. 6, str. 16. 

 
121. Međunarodni stručni skup Knjižnice—kreatori međukulturalnog dijaloga. 

2008, št. 7, str. 13-14. 
(Program posvetovanja, prijavnica za udeležbo.) 

 
122. Natečaj za nagrade Kalanovega sklada. 

2008, št. 10, str. 16. 
 
123. Novička. 

2008, št. 11, str. 1. 
(Obvestilo o zbiranju slovenskih knjig za knjižnico Slovenskega kulturnega doma v Pliberku.) 

 
124. Oglasi. 

2008, št. 1-2, str. 26. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
125. Oglasi. 

2008, št. 3-4, str. 28. 
(Delo iščejo 3 kandidati, en oglas nudi delo.) 

 
 
 



 14

126. Oglasi. 
2008, št. 5, str. 20. 
(Delo iščejo 3 kandidati, en oglas nudi delo.) 

 
127. Oglasi. 

2008, št. 6, str. 28. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
128. Oglasi. 

2008, št. 7, str. 16. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
129. Oglasi. 

2008, št. 8, str. 20. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
130. Oglasi. 

2008, št. 9, str. 20. 
(Delo iščeta 2 kandidatki.) 

 
131. Oglasi. 

2008, št. 10, str. 20. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
132. Oglasi. 

2008, št. 11, str. 32. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
133. Oglasi. 

2008, št. 12, str. 32. 
(Delo iščejo 3 kandidati.) 

 
134. Pleničar Andreja 

Čestitka. 
2008, št. 1-2, str. 22. 

 
135. Posvetovanje Kakovost v visokošolskih in specialnih knjižnicah. 

2008, št. 3-4, str. 24-25. 
(Najava posvetovanja in prijavnica za poster.) 

 
136. Posvetovanje Kakovost v visokošolskih in specialnih knjižnicah. 

2008, št. 8, str. 17-19. 
(Program posvetovanja in prijavnica za udeležbo.) 

 
137. Posvetovanje Kakovost v visokošolskih in specialnih knjižnicah. 

2008, št. 9, str. 16. 
(Prijavnica za udeležbo.) 

 
138. Posvetovanje Programi šolskih knjižnic in razvijanje pismenost. 

2008, št. 6, str. 18-24. 
(Najava posvetovanja, program, prijavnica za udeležbo in prijavnica za hotel.) 

 
139. Posvetovanje Uporabnik –  sodelavec knjižnice. 

2008, št. 3-4, str. 21-23. 
(Program posvetovanja, prijavnica za udeležbo in prijavnica za hotel.) 



 15

140. Razpis. 
2008, št. 9, str. 1. 
(Razpis Bibliographical society za finančno podporo pri projektih in raziskavah.) 

141. Razpis za sredstva Stepišnikovega sklada 2008. 
2008, št. 3-4, str. 18. 

 
142. Razpisi, javna povabila. 

2008, št. 10, str. 1. 
(Razpis Ministrstva za kulturo in povabilo Mestne občine Ljubljana.) 

 
143. Rezultati razpisa za sredstva Stepišnikovega sklada. 

2008, št. 5, str. 15. 
 
144. Satellite pre-conference Emerging trends in technology: libraries between Web 2.0, semantic 

web and search technology. 
2008, št. 10, str. 17-18. 
(Najava konference in poziv referentom.) 

 
145. Seminar Classification at a crossroads—multiple directions to usability. 

2008, št. 11, str. 30. 
(Poziv referentom.) 

 
146. Srečanje potujočih knjižnic: »Na pragu novih izzivov«. 

2008, št. 5, str. 16. 
(Najava srečanja.) 

 
147. Strokovno srečanje Splošne knjižnice – ustvarjalke medkulturnega dialoga. 

2008, št. 3-4, str. 19-20. 
(Najava srečanja in prijavnica za referat.) 

 
148. Urbanija Jože 

Čestitka. 
2008, št. 6, str. 16. 

 
149. Vabilo. 

2008, št. 12, str. 29. 
(Obvestilo o novi številki biltena ITS Newsletter.) 

 
150. Vabilo k sodelovanju. 

2008, št. 3-4, str. 1. 
(Vabilo k sodelovanju na blogu o Knjižnici 2.0.) 

 
151. Vabilo k sodelovanju. 

2008, št. 5, str. 1. 
(Vabilo k sodelovanju pri rubriki Anno.) 

 
152. Vavtar Maja 

Centralna pravosodna knjižnica 1918 – 2008. 
2008, št. 10, str. 15. 

 
153. Vrži rokavico in komentiraj – tudi na spletnem dnevniku revije Knjižnica. 

2008, št. 8, str. 16. 
 
 
 



 16

154. Vovk Damjana 
RSS obveščanje za bralce Knjižničarskih novic. 
2008, št. 3-4, str. 27. 

 
155. Zanimivosti. 

2008, št. 9, str. 11. 
 
156. Žumer Maja 

Novica iz Filozofske fakultete. 
2008, št. 7, str. 6. 

 
 

NOVOSTI 
 
157. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (november-december 2007). 

2008, št. 1-2, str. 24-25. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
158. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (januar-februar 2008). 

2008, št. 3-4, str. 26-27. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
159. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (marec-april 2008). 

2008, št. 5, str. 19. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
160. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (maj-julij 2008). 

2008, št. 7, str. 12. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
161. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (september 2008). 

2008, št. 9, str. 17. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
162. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u (oktober 2008). 

2008, št. 10, str. 19. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
163. Seznam novosti Informacijskega centra za bibliotekarstvo v NUK-u. 

2008, št. 11, str. 31. 
(Prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
 

OSTALI PRISPEVKI 
 
164. Anno 1862: Ljudske knjižnice ali bukvarnice. 

2008, št. 5, str. 18-19. 
(Rubrika Anno, prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
165. Anno 1881: O koristni porabi krajne šolske bukvarnice. 

2008, št. 6, str. 26-27. 
(Rubrika Anno, prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 



 17

166. Anno 1851: Očitna prošnja na vse slovenske domorodce. 
2008, št. 7, str. 15. 
(Rubrika Anno, prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
167. Anno 1849: Nova knjižnica. 

2008, št. 7, str. 15. 
(Rubrika Anno, prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
168. Anno: C k. licealna bukvarnica v Ljubljani. 

2008, št. 9, str. 18-20. 
(Rubrika Anno, prispevke pripravlja Branka Badovinac.) 

 
169. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 1-2, str. 1. 

 
170. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 3-4, str. 1. 

 
171. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 5, str. 1. 

 
172. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 6, str. 1. 

 
173. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 7, str. 1. 

 
174. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 8, str. 1. 

 
175. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 9, str. 1. 

 
176. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 10, str. 1. 

 
177. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 11, str. 1. 

 
178. Vovk Damjana 

Uvodnik. 
2008, št. 12, str. 1. 



 18

AVTORSKO KAZALO 
 
Adamič Janez 39 
Ambrožič Melita 40 
Badovinac Branka 7, 9, 41, 65, 96, 104-

113, 157-168 
Bernetič Vlado 42, 72 
Bešter Tomaž 66-69, 83, 97-98 
Borovnjak Lija L. 27 
Božič Maja  43 
Cerkvenik Žiga 84 
Cesar Barbara 44-45 
Curhalek Tanja 70-71 
Črnko Lidija  46 
Eržen Matjaž  1, 100 
Fidler Tomaž  8 
Fras Boštjan  2 
Fras Popović Sabina  28, 63 
Garantini Milena 95 
Glavnik Nataša 43 
Jager Petra  85-86 
Jamnik Tilka  47 
Janežič Helena 101 
Kambič Mateja 87 
Karun Breda  3, 102 
Kavčič Irena  48 
Kavčič-Čolić Alenka  4, 49 
Kepic Janez  29 
Kerec Martina 50, 103 
Koman Dušan 88 
Kotar Mojca   51, 64, 114 
Kovač Tatjana 5, 6 
Kovič Petra  52 
Kragelj Matjaž  53 
Kuštrin Tušek Nataša 117 
Ločniškar-Fidler Mateja  8, 54 
Medved Ksenija 55, 119-120 
Merčun Tanja  10-12, 31-32 
Novljan Silva  56 
Pahor Špela  73-81, 89 
Papež Majda  13, 33 
Pečko-Mlekuš Helena 36 
Pelhan Aljoša  5 
Peperko Golob Darja  90 
Pesek Gregor  2 
Petronio Amalia 91 

Pisanski Jan  14-16, 34 
Pleničar Andreja 134 
Podgoršek Maja 17 
Poličnik-Čermelj Terezija 57 
Potisek Eva  101 
Pristolič Tatjana 82 
Razpotnik Špela 5, 18 
Resman Simona 19 
Rifl Boris  18 
Rozman Darija 5 
Rupar Korošec Mojca 5, 20-21 
Servatzy Karin 22 
Sešek Irena  58 
Stanič Sabina  23 
Sternad Metka 5 
Svoljšak Sonja 9 
Šauperl Alenka 37 
Šolar Renata  92 
Štendler Jožica 93 
Tehovnik Jana 82 
Učakar Ivanka 59 
Urbanija Jože  148 
Vavtar Maja  152 
Vinčec Slavica 54 
Vodeb Gorazd 60 
Vovk Damjana 24-25, 61-62, 94, 154, 

169-178 
Vrhovšek Darko 5, 26 
Žagar Valerija  57, 62 
Žumer Maja  38, 156 
 




